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ZAFERİNİN

yılı kutlu olsun!

30 AĞUSTOS



Elektronörofizyoloi Programı'nda görevli olan

Prof. Dr. Burcu ÖRMECİ'nin Open Research

Europe Dergi'sinde 3 Ağustos 2022 tarihinde

"Immunoglobulin G isolation by fast protein

liquid chromatography (FPLC): Method

validation and implementation in patients with

amyotrophic lateral sclerosis – a preliminary

study [version 1; peer review: awaiting peer

review]" başlıklı makalesi yayınlanmıştır.

Makale Yayını

SHMYO
AKADEMİK
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SHMYO Haberler

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Çocuk Gelişimi Programına Öğr. Gör.

Hasan KÜTÜK atanmıştır.

Atama ve

Görevlendirmeler
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Öğrenci Köşesi
ANESTEZİ CİHAZI NEDİR? NASIL ÇALIŞIR?

ANESTEZİ CİHAZI BİLEŞENLERİ

-Temel gaz kaynağı ve yedek gaz kaynağı: Oksijen, azot protoksit, nitrojen gibi gazlara temel gaz kaynağı denir.

-Manometre: Gaz ya da sıvı akışkanların basıncını ölçen alettir.

-Flowmetre: (Akışmetre/debimetre/rotametre) gaz, sıvı ve buhar gibi akışkanlığı olan ve bir tesisat üzerinden

geçen maddeleri, "birim miktar / birim zaman" cinsinden, mekanik ya da elektronik olarak ölçen cihazdır.

-Vaporizatörler: anestezik ajanları buharlaştırmaya yarayan alettir.

-Karbondioksit absorbanı: Kapalı devre anestezi cihazlarında ameliyat sırasında

genel anestezi altındaki hastanın soluduğu havadaki karbondioksiti emer.

-Solunum devresi: Hastaya oksijen, nem, gaz, az miktardaki sıvı verme,

karbondioksiti çıkarma gibi işlemler için kullanılır. Açık sistemler, yarı açık

sistemler, kapalı sistemler ve yarı kapalı sistemler şeklinde sınıflandırılır.

-Ventilatör: Havayı akciğerlerin içine ve dışına hareket ettirerek havalandırma

sağlamak için kullanılır.

-Monitör: Hastanın çeşitli parametrelerini görüntülemeye yarayan tıbbi cihazdır.

Bu parametreler hastanın kalp ritmi, ısı, oksijen satürasyonu, kandaki oksijen

seviyesi, nabız olarak sıralanabilir.




Anestezi Programı Öğrencisi Öznur Karadeniz'in Yazısı

ANESTEZİ CİHAZI NASIL ÇALIŞIR?

Anestezi cihazı, boru hattı yoluyla merkezi gaz santralinden ya da yedek gaz

kaynaklarından anestetik ajanı alıp üzerinde bulunan regülatör ve akım

ölçerlerle istenilen gazların akımını kontrol ederek gerekli olduğunda gaz

akımlarını güvenli seviyeye ayarlar; son gaz karışımı içindeki sıvı

anestetikleri (sevoflurane, isoflurane) buharlaştırır ve bu gazları, hastanın

hava yoluna bağlanan bir solunum devresine gönderir. 

Solunum devresi ile hastaya verilen gaz karışımı hasta tarafından

kullanılarak hastanın ekspirasyonu ile atık gaz sistemine verilerek

ortamdan uzaklaştırılır. Akciğerlerdeki gazın tekrar solunduğu sistemlerde

hastanın çıkardığı gaz bir absorban (sodalime vb.) yardımıyla emilir.

Yapılan cerrahi işlem sırasında monitör yardımıyla hastanın vital bulgularını

(nabız, SpO2, tansiyon vb.)takip edilebilir.

Kaynakça

1- Milli Eğitim Bakanlığı, Anestezi ve Reanimasyon, (2011). Anestezi Cihazı ve Yardımcı Ekipmanlar,723H00071. Ankara

2- Milli Eğitim Bakanlığı, Anestezi ve Reanimasyon, (2011).  Anestezi Cihazını Kullanma,723H00075. Ankara

3- Draeger, “Anestezi Cihazı”, Erişim Tarihi: 25 Ağustos 2022, https://www.denizlermedikal.com/anestezi-cihazi/

4- Draeger, “Anestezi Cihazları”, Erişim Tarihi: 25 Ağustos 2022, https://www.draeger.com/tr_tr/Hospital/Anaesthesia-Machines

Hastaya yapay solunum yaptırabilen, cihazın içinde bulunan ya da cihaza uyum

sağlayan monitörler ile hastanın hayati fonksiyonlarını yakından izlenmesini

sağlayan anestezi ekipmanına anestezi cihazı denir.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'na Yeni Başlayacak Olan

Öğrencilerimiz!

Sizler için 4 dönemi kapsayan bir tanıtım hazırladık. 
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Liseden üniversiteye geçiş, akademik hayatında çok önemli bir yolculuktur.

Bu yolculukta size eşlik etmek adına bir takım önemli bilgileri sizler için hazırladık.
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İGÜ Sağlık

Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu 

C Bloktadır.

İGÜ Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu web site adresi:

shmyo.gelisim.edu.tr'dir.

Duyurular, yönetmelik ve

yönergeler, akademik form ve

belgeler, akademik ve idari

kadro bilgileri, akademik

takvim, bölümler ve iletişim

gibi başlıklara öğrencilerimiz

buradan ulaşabilirler.Öğrenci Bilgi Sistemi OBİS

olarak geçmektedir. Tüm

ders kayıt işlemleri ve

takibi, not ve devamsızlık

durumları ve duyurularını

öğrencilerimiz buradan

takip edebilirler.

Öğrencilerimiz; Sürekli

Eğitim Merkezi’nde

(SEM) devam eden

birçok eğitime

katılabilirler.

sem@gelisim.edu.tr

Öğrencilerimiz;

kütüphanelerimizdeki tüm

kaynaklara ister giderek, ister

online erişebilirler.

https://kddb.gelisim.edu.tr/

Sağlık, Kültür ve Spor (SKS)

alanında öğrencilerimiz etkinlik

ve organizasyonları takip ederek

katılabilir, kendine uygun

gördüğü bir kulübe üye olarak

aktif katılım sağlayabilirler.

https://sksdb.gelisim.edu.tr/ 

Öğrencilerimiz akademik

olayların olduğu ve bilmesi

gereken tüm önemli tarihlere

https://shmyo.gelisim.edu.tr/

akademik-takvim adresinden

ulaşabilmektedir.
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Şehir dışından gelen öğrencilerimizin konaklama için yurt veya ev ayarlamaları gerekmektedir. İster okula yürüme

mesafesi, ister uzak olsun; İstanbul Gelişim Üniversitesi en yakın toplu taşıma araçlarına yürüme mesafesindedir.

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin her blok önünden toplu taşıma araçlarına götüren, oradan da okula getiren servisleri

bulunmaktadır. Servis saatleri hem normal öğretimler hem de ikinci öğretimler için saatleri düzenli olarak

düşünülmüştür.

Öğrenciler, ders öncelerinde veya aralarında keyifli vakitler geçireceği ortak alanlarda; kantinde, bahçede, derslikte,

çardakta veya kütüphanelerde ders saatini bekleyebilmektedirler.
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Dün ve Bugün
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim

K Ü L T Ü R  & S A N A T

S A Ğ L I K  &  B İ L İ M

3 Ağsutos 1936 - Amerikalı siyahi atlet Jesse Owens, Berlin 1936 Yaz
Olimpiyatları'nda 100 metreyi 10.3 saniyede koşarak dünya rekorunu egale etti
ve altın madalya kazandı.
6 Ağustos 1924 - Lozan Antlaşması yürürlüğe girdi.
8 Ağustos 1974 - ABD Başkanı Richard Nixon, Watergate skandalı nedeniyle istifa
etti. Nixon, istifa eden ilk ABD Başkanı oldu.
9 Ağustos 1173 - Yapımı iki asır süren Pisa Kulesi'nin inşası başladı.
10 Ağustos 1519 - Ferdinand Macellan beş gemisiyle dünya çevresindeki turu için
Sevilla'dan yelken açtı.
13 Ağustos 1997 - South Park yayına başladı.
13 Ağustos 2004 - Yaz Olimpiyatları, Atina'da başladı.
15 Ağustos 1969 - 3 gün süren Woodstock Müzik ve Sanat Festivali başladı.
17 Ağustos 1999 - Kocaeli Gölcük merkezli 7,5 büyüklüğündeki Marmara Depremi
meydana geldi.
21 Ağustos 1960 - Çanakkale Şehitleri Anıtı törenle açıldı.
28 Ağustos 1963 - Martin Luther King, ünlü I Have a Dream (Bir Hayalim Var)
konuşmasını yaptı.
28 Ağustos 1979 - Nesrin Olgun, Manş Denizi'ni yüzerek geçen ilk Türk kadını
oldu.

3 Ağustos 1492 - Kristof Kolomb, İspanya'dan üç gemiyle Hindistan'a
ulaşmak ve yeni kıtalar keşfetmek amacıyla yola çıktı.
7 Ağustos 1807 - İlk buharlı yolcu gemisi Clermont, New York-Albany
arasında ilk seferini gerçekleştirdi.
18 Ağustos 1877 - Asaph Hall, Mars'ın uydusu Phobos'u keşfetti.
20 Ağustos 1977 - NASA, insansız uzay aracı Voyager 2'yi fırlattı.
24 Ağustos 1995 - Windows 95 işletim sistemi Microsoft tarafından
dünyaya tanıtıldı
24 Ağustos 2006 - Uluslararası Astronomi Birliği, Plüton'u cüce gezegen
olarak tanımladı.
27 Ağustos 2003 - Mars, 60 bin yıl boyunca Dünya'ya en çok yaklaştığı
konuma geldi.
29 Ağustos 1831 - Michael Faraday, elektromanyetik indüksiyonu
keşfetti.
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Dün ve Bugün
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim

Bu Ayda Doğanlar
1 Ağustos 1944: Sunucu Cenk Koray
3 Ağustos 1926: Sanatçı Necdet Tosun
3 Ağustos 1946: Şarkıcı Cahit Berkay
4 Ağustos 1944: Ses sanatçısı Orhan Gencebay
5 Ağustos 1964: Oyuncu Zerrin Tekindor
9 Ağustos 2015: Gazeteci Fikret Otyam
10 Ağustos 1957: Oyuncu ve ses sanatçısı Zuhal Olcay
14 Ağustos 1973: Oyuncu Timuçin Esen
15 Ağustos 1925: Sanatçı Münir Özkul
17 Ağustos 1941: Şarkıcı Ferdi Özbeğen
21 Ağustos 1926: Şair Can Yücel

Bu Ayda Aramızdan Ayrılanlar 
11 Ağustos 2009: Tiyatro ve sinema sanatçısı Aykut Oray
12 Ağustos 1999: Şair Can Yücel
12 Ağustos 2000: Tiyatro sanatçısı Güzin Özipek
15 Ağustos 2012: Tiyatro sanatçısı Müşfik Kenter
18 Ağustos 2000: Tiyatro sanatçısı Selim Naşit 
19 Ağustos 1915: Şair Tevfik Fikret 
20 Ağustos 2022: Tiyatro sanatçısı Civan Canova
22 Ağustos 1985: Şair Turgut Uyar 
29 Ağustos 1996: Tiyatro sanatçısı Aliye Rona
29 Ağustos 2016: Şair, roman yazarı ve senarist Vedat Türkali

https://www.beyazperde.com/sanatcilar/dogumgunu/date-08-14/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/dogumgunu/date-08-15/
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Dün ve Bugün
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim
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3 Ağustos: Dünya Karpuz Günü

6 Ağustos: Dünya Temiz Nefes Günü

9 Ağustos: Dünya Kitapseverler Günü

10 Ağustos: Dünya Aslan Günü

12 Ağustos: Dünya Gençlik Günü

13 Ağustos: Dünya Solaklar Günü

17 Ağustos 1999 Gölcük Depremi Anma Günü

19 Ağustos: Dünya Fotoğrafçılık Günü

26 Ağustos: Büyük Taarruz'un 100.yılı 

26 Ağustos: Malazgirt Zaferi

30 Ağustos: Zafer Bayramı































  




Karpuz kabuğunun %91'i sudur. 

Kan basıncında rol alan arjinin sentezinde

 kullanılan sitrulin kabuğun beyaz 

 kısmında bulunmaktadır.

Fırat Nehri'nin başlangıç noktaları 

Ağrı Diyadin'deki Murat Nehri ve Erzurum

Dumludağ'daki Karasu Nehri'dir. 

Bu nehirler Elazığ'da birleşerek Fırat

Nehri'ni oluşturur. Türkiye'den doğar ve

Suriye'den geçerek Irak topraklarına girer. 

Irak'ta Dicle Nehri ile birleşerek Şatt'ül-

Arab'ı oluşturur ve Basra Körfezi'ne

dökülür. 
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Unutmadık
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim

M Ü Ş F İ K  K E N T E R
Müşfik Galip Kenter, Türk tiyatro oyuncusudur. Annesi İngiliz asıllı Olga Cynthia  
 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığını aldıktan sonra adı Nadide Kenter olarak
değişmiştir, babası ise Meclis-i Âyan üyesi Mehmet Galip Bey'in oğlu diplomat
Ahmet Naci'dir. 1932 yılında İstanbul'da dünyaya geldi. 1947'de Ankara Devlet
Tiyatrosu çocuk bölümünde tiyatroya başladı. Ankara Devlet Konservatuvarı tiyatro
bölümünde eğitim gördü, okulu 1955 yılında "yüksek derece" ile bitirdi ve Devlet
Tiyatroları'ndan girdi. 
1960-1961 yılları arasında  Şükran Güngör ve Kâmran Yüce ile Site Tiyatrosu'nu
kurdular. 1962'de adını Kent Oyuncuları olarak değiştirdiler. İngiliz Kültür Heyeti ve
Rockefeller Vakfı'ndan burs alarak Amerika Birleşik Devletleri ve Birleşik Krallık'ta
tiyatro araştırmaları yapan ve incelemelerde bulunan Kenter, İngiltere, Amerika
Birleşik Devletleri, Fransa, Almanya, Yugoslavya, Kıbrıs gibi birçok ülkede sahneye
çıktı. 
Murathan Mungan'ın Orhan Veli şiirlerinden düzenlediği Bir Garip Orhan Veli isimli
tiyatro oyunu 25 seneden fazla süredir sergilenmektedir. Bu oyun aynı oyuncuyla
Türkiye'de en uzun süreli sergilenen eserlerden biridir. Mimar Sinan Üniversitesi
Devlet Konservatuvarı'ndan emekli olduktan sonra, Haliç Üniversitesi
Konservatuvarı'nda tiyatro bölümünün yöneticiliğini ve Bakırköy Belediyesi Şehir
Tiyatrosu'nun genel sanat yönetmenliğini yaptı. Kenter, 
15 Ağustos 2012 tarihinde akciğer kanseri nedeni ile tedavi gördüğü hastanede
vefat etti. Kenter'in naaşı, 17 Ağustos 2012 tarihinde Kilyos Aile Mezarlığı'nda
toprağa verildi.

Kelebek gibidir aşk. Peşinden koştukça
senden kaçar. En iyisi bırak uçsun, belki hiç
beklemediğin bir anda gelip omzuna kona

Modern Türk şairi olan Can Yücel, kullandığı kaba ama samimi dil ile Türk 

 Edebiyatı'nda farklı bir tarz yaratmıştır. Eski Millî Eğitim Bakanlarından 

 Hasan Âli Yücel'in oğludur. 1943 yılında  dostu olan Ankara Atatürk

Lisesi’nden sınıf arkadaşı Gazi Yaşargil ile yurt dışı eğitim bursu

kazanmıştır.. Ankara ve Cambridge üniversitelerinde Latince ve Yunanca

okumuştur. Çevirmenlik, Londra’da BBC’nin Türkçe bölümünde spikerlik

yapmıştır. Askerliğini Kore'de yaptıktan sonra 1958  yılında bir süre Bodrum

ve Marmaris’te turist rehberi olarak çalışmıştır. Ardından bağımsız çevirmen

ve şair olarak yaşamını İstanbul’da sürdürmüştür. 1956 yılında Güler Yücel

ile evlenmiş ve bu evlilikten Güzel ve Su isimli iki kızı  ve Hasan isimli bir

oğlu Hasan oldu.

Yücel, 1945-1965 yılları arasında Yenilikler, Beraber, Seçilmiş Hikayeler,

Dost, Sosyal Adalet, Şiir Sanatı, Dönem, Ant, İmece ve Papirüs adlı

dergilerde yazmıştır. Daha  sonra Yeni Dergi, Birikim, Sanat Emeği, Yazko

Edebiyat ve Yeni Düşün dergilerinde yayımladığı yazı, şiir ve çeviri şiirleri ile

tanınan Yücel, 1965'ten sonra siyasal konularda da yazmıştır. Can Yücel,

taşlama ve toplumsal duyarlılığın ağır bastığı şiirlerinde, yalın dili ve

buluşları ile dikkat çekmiştir. Can Yücel'in ilham aldığı kaynaklar yani 

 şiirlerinin konuları; doğa, insanlar, olaylar, kavramlar, heyecanlar ve

duygulardır. Şiirlerine sevdiği insanları dahil etmiştir.

Hayatının son yıllarında Eski Datça’ya yerleşmiş ve Leman ve Öküz

dergilerinde yazıları ve şiirleri yayımlanmıştır. 12 Ağustos 1999 gecesi ölen

şair, çok sevdiği günebakan çiçekleriyle uğurlanarak Datça’ya defnedilmiştir

C A N  Y Ü C E L

Bedeninin yükünü ayaklar
taşır,ruhun yükünü yürekler

https://tr.wikipedia.org/wiki/Meclis-i_%C3%82yan_%C3%BCyeleri_listesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mehmet_Galip_Bey
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0stanbul
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ankara_Devlet_Tiyatrosu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ankara_Devlet_Konservatuvar%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Devlet_Tiyatrolar%C4%B1_Genel_M%C3%BCd%C3%BCrl%C3%BC%C4%9F%C3%BC
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C5%9E%C3%BCkran_G%C3%BCng%C3%B6r
https://tr.wikipedia.org/wiki/K%C3%A2mran_Y%C3%BCce
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kent_Oyuncular%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Amerika_Birle%C5%9Fik_Devletleri
https://tr.wikipedia.org/wiki/Birle%C5%9Fik_Krall%C4%B1k
https://tr.wikipedia.org/wiki/Murathan_Mungan
https://tr.wikipedia.org/wiki/Orhan_Veli
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bir_Garip_Orhan_Veli
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mimar_Sinan_%C3%9Cniversitesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hali%C3%A7_%C3%9Cniversitesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Akci%C4%9Fer_kanseri
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kilyos_Mezarl%C4%B1%C4%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkler
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C5%9Eair
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hasan_%C3%82li_Y%C3%BCcel
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ankara_Atat%C3%BCrk_Lisesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gazi_Ya%C5%9Fargil
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gazi_Ya%C5%9Fargil
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ankara_%C3%9Cniversitesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Cambridge
https://tr.wikipedia.org/wiki/Latince
https://tr.wikipedia.org/wiki/Yunanca
https://tr.wikipedia.org/wiki/Londra
https://tr.wikipedia.org/wiki/BBC
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrk%C3%A7e
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bodrum,_Mu%C4%9Fla
https://tr.wikipedia.org/wiki/Marmaris
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0stanbul
https://tr.wikipedia.org/wiki/Yeni_Dergi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Y%C3%BCcel
https://tr.wikipedia.org/wiki/Eski_Dat%C3%A7a
https://tr.wikipedia.org/wiki/Leman_(dergi)
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%96k%C3%BCz_(dergi)
https://tr.wikipedia.org/wiki/Dat%C3%A7a
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Saygın uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education, (THE)

üniversitelerin toplumların sürdürülebilir kalkınmasına yaptığı katkıları ölçmeyi hedeflediği ‘Etki

Sıralaması 2022' (Impact Ranking 2022) açıklandı. Yapılan sıralamada dünyada 1180 üniversite

arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) “Kaliteli Eğitim” kategorisinde geçen yıl 24 olan başarı

sıralamasını bu yıl 8 basamak artırarak 16’ncı sıraya yükseltti. Türkiye üniversiteleri arasında ise 1’inci

sırada yer alarak geçen seneki başarısını korumaya devam etti. 




Ayrıntılı bilgi için: 

https://www.timeshighereducation.com/rankings/impact/2022/quality-education

AĞUSTOS, 2022 SAYFA 14

igushmyo igushmyoshmyo@gelisim.edu.tr

Times Higher EducationTimes Higher Education
2022 Etki Sıralaması2022 Etki Sıralaması

Yükseköğretim kurumları arasında

performans ölçme ve değerlendirme

çalışmaları ile tanınan saygın

derecelendirme kuruluşu Times

Higher Education’ın (THE)

üniversiteleri Birleşmiş Milletler'in

17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri

üzerinden değerlendirdiği sıralamada

İstanbul Gelişim Üniversitesi;  




• SDG4: Kaliteli Eğitim kategorisinde

Türkiye’de 1’inci sırada,

• SDG7: Erişilebilir ve Temiz Enerji

kategorisinde Türkiye’de 4’üncü

sırada,

• SDG3: Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam

kategorisinde Türkiye’de 12’nci

sırada,

• SDG6: Temiz Su ve Sanitasyon

kategorisinde Türkiye’de 12’nci sırada

• SDG17: Amaçlar İçin Ortaklıklar

kategorisinde Türkiye’de 24’üncü

sırada yer aldı.


